ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 011/2005

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N. º 02/2005 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMAR ANTONIO DAL-ROSSO FRESCURA, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso de suas atribuições legais e atendendo disposto no item 6.6 do Edital de Abertura do Concurso Público, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para os cargos de Auxiliar de Operações, Agente de Fiscalização Sanitária, Agente de Manutenção, Agente de Obras, Agente Tributário, Analista de Sistemas, Assistente Social, Auxiliar de Turismo, Enfermeiro, Mestre de Manutenção, Motorista - categoria C, Motorista - categoria D, Nutricionista, Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários, Professor de Educação Física, Professor de Matemática, Professor de Português, Psicólogo, Técnico em Contabilidade e Telefonista, conforme relatórios em anexo.
I – A sigla N.A.T. significa “não apresentou títulos”.

II – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, Estado do Rio Grande do Sul, em 12 de dezembro de 2005.

Ademar Antonio Dal-Rosso Frescura

             Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.